

ÅRSBERÄTTELSE 1989

Styrelsen för Pensionärsföreningen ELVA 65 SPF i Emmaboda avger härmed följande berättelse över föreningens verksamhet 1989.

Som styrelse har sedan årsmötet 1989 fungerat: Ordförande Bengt Niklasson; Vice ordf Lennart Hammarlund; Sekreterare Gunnar Ekmark; Kassör Selmer Vågman; Vice sekr Inga Nermo; samt Ella Fransén; Dagmar Johansson; John Johansson; Rune Fransson. Kassören, Selmer Vågman, och vice sekreteraren, Inga Nermo, har under år 1989 tyvärr avlidit. Efter Selmer Vågmans frånfälle har Rune Fransson tjänstgjort som kassör. Styrelsesuppleanter har varit: Maj-Britt Geijer, Ingeborg Olofsson, Signe Aronsson, Elsa Johansson. Som revisorer har fungerat Arvid Kvillner och Martin Bergqvist med suppleanterna Gustaf Niklasson och Eric Klippvik.

Föreningen hade vid årsmötet 1989 158 medlemmar och vid årsskitet till 1990 165 st. Sex medlemmar har under året avlidit och hedrats med blommor eller motsvarande bidrag ur Minnesfonden. Denna uppgick vid årsskiftet 1989/1990 till 1.835:- kronor.

Styrelsen har under 1989 haft 6 protokollförda sammanträden. Dessutom har löpande ärenden förberetts vid telefonsamtal mellan styrelsemedlemmarna.

Föreningen har under året haft 11 protokollförda månadsmöten, som har förlagts till olika orter inom dess verksamhetsområde. De lokala möteskommittéerna har nerlagt ett gott arbete på att göra mötena trivsamma. Lotterier med mestadels skänkta vinster har bättrat på föreningens ekonomi. Skriftlig kallelse till varje månadsmöte har sänts till varje medlem eller medlemsfamilj. Med kallelsen har följt ett protokoll från föregående möte, så att medlemmar, som ej kunnat närvara, fått vetskap om vad som förevarit, vilket har varit mycket uppskattat. Mötesprogrammen har omfattat föredrag och kåserier i diverse ämnen, såväl lokalt anknutna som allmänna, musikunderhållning och trubadursång, tipstävlingar, ljusbilder mm, för att inte förglömma en trevlig mannekänguppvisning. Allmän dans till levande musik har även förekommit vid flera tillfällen.

Månadsmötet för juni 1989 hade karaktären av en utflykt till Korrö utanför kommunens gräns. En inbjudan till "Pensionärsdag" på Stufvenäs Gästgiveri i Söderåkra lockade 42 deltagare från vår förening och en inbjudan till Kalmars SPF-förening med föredrag av förbundsordföranden i SPF, Nils Carlshamre, lockade flera av våra medlemmar att komma. Några dansaftnar tillsammans med PRO har även lockat till deltagande.

Åtta studiecirkclar med sammanlagt 97 deltagare har genomförts i föreningens regi. Här ingår även grupper för motionsdans. Studiecirkclar har under året med hjälp av Studieförbundet Vuxenskolan anordnats såväl i Emmaboda som i Algutsboda. Fyra medlemmar har deltagit i Vuxenskolans övriga kurser. Två studiecirkclar med sammanlagt 20 deltagare från föreningen läste om landskapet Hälsingland med tanke på en resa till ort och ställe. En fem-dagarsresa ordnades, men fick tyvärr inställas i sista stund på grund av många återbud. Detta orsakade föreningen extra och onödiga kostnader. Kostnaden för böcker till studiecirkclarna har i förekommande fall subventionerats ur föreningskassan. Medlemmar i styrelsen har deltagit i olika av SPF-distriktet ordnade funktionärskurser. Sammanlagt 8 deltaganden.

Kontaktgrupperna har gett gott tillfälle till gemenskap, ömsesidig hjälp och samåkning till föreningens aktiviteter och dylikt.

Ordf Bengt Niklasson var med som en av Kalmar läns SPF-distrikts representanter vid 1989 års förbunds kongress i Göteborg. I distriktstyrelsen ingår från och med årsmötet 1989 vår medlem Lennart Hammarlund. Vid Kalmar läns distriktsmöte av SPF deltog fem representater från vår förening.

Var god vänd!

Bengt Niklasson har varit medlem av Emmaboda Pensionärsråd. Föreningen har härigenom kunnat verka för bättre levnadsvillkor för de äldre i kommunen. Skrivelser om angelägenheter för pensionärer och med föreningens synpunkter har sänts till olika funktioner inom kommunen.

Vår förening har fått 200,- kronor i gratifikation av SPF-distriktet för god medlemsvärkning under 1988. Föreningens ekonomiska ställning framgår av bokslutet för 1989.

Styrelsen har i sitt arbete haft god hjälp och stöd av medlemmarna i föreningen, för vilket vi tackar, och vi hoppas att varje medlem även fortsättningsvis skall arbeta för att göra vår SPF-förening ännu större och ännu effektivare.

Styrelsen